
2

V této knížce najdeš spoustu velmi různorodých obrázků.  
Pro lepší orientaci vždy sleduj symbol nahoře na stránce, který označuje jejich téma.

Vítej ve světě jednorožců
a jejich kamarádů!

V zemi jednorožců… 
žijí jednorožci všech možných druhů!

U jednorožců najdeme předměty ve stylu kawaii, krásné krajinky, 
a dokonce i cukrovinky, díky nimž je jejich život veselejší!

Jednorožci mají fůru kamarádů, 
jeden legračnější než druhý!

K dorozumívání používají jednorožci zábavná písmenka,  
svoje vzkazy zdobí krásnými ozdůbkami a mají dokonce i vlastní  smajlíky!



Při kreslení použij nejdřív obyčejnou tužku a gumu.  
Některé čáry tak budeš moct vymazat. 

Všechna tajemství obrázku kawaii

Jaké barvy zvolit?

Postupně přidávej další a další 
detaily. Pro tvou snazší orientaci 
je každý z nich v dalším kroku 
uveden červeně. 

2

Obrázek začni 
předkreslením 
jednoduchých tvarů 
v modré. 

1

S pomocí modrých 
vodicích linií nakresli 
detaily obličeje. 

3

Obrázek vybarvi barevnými 
fixami nebo pastelkami 
a kolem dokresli drobné 
motivy. Júúú!

5

Obrysy obtáhni fixami. Se spoustou 
barev je to větší zábava! Vygumuj 
podkresové čáry, ale až inkoust 
zaschne, aby se nerozmazal.

4

Jednorožci přeskakují duhu! 
Živé barvy, nebo pastelové –  
jaká paleta se ti líbí víc?

Rozhodně použij metalízová pera  
nebo gel se třpytkami, aby tvoji jednorožci  
i ostatní hezoučké obrázky pěkně zazářili!



4

Roztomilý jednorožec

1 2 3 4

5 6 7 8

Velká přehlídka jednorožců začíná!



5

Okřídlený jednorožec
1

5

2

6

3

7

4

8



6

Sedící jednorožec

1 2 3 4

5 6 7 8



7

Vzpínající se jednorožec

1

5

2

6

3

7

4

8



8

Jednorožec se zářivou hřívou

1 2 3 4

5 6 7 8



9

Nebeský jednorožec

1

5

2

6

3

7

4

8



10

Romantický jednorožec

1 2 3 4

5 6 7 8



11

Promenáda v povětří

1

5

2

6

3

7

4

8



12

Zamilovaný?

1 2 3 4

5 6 7 8



13

Může za to amorek!

1

5

2

6

3

7

4

8


